— 1 —

中设办字[2019] 2 号

关于举办《工程勘察设计行业组织 质量管理体系分级认证

要求和评价准则》、PDCAR 评价模型及评价细则培训班的

通    知

各有关单位：

北京中设认证服务有限公司于 2018 年 3 月发布了《工程勘察设计行

业组织 质量管理体系分级认证 要求和评价准则》（试用版），2018 年依

据此标准对二十余家工程勘察设计单位进行了分级认证审核，通过一年

的试用、研讨和广泛征求意见，并经过认证认可行业专家和勘察设计行

业专家的指导和评审后，形成了《工程勘察设计行业组织 质量管理体系

分级认证 要求和评价准则》（送审稿）、PDCAR 评价模型及评价细则，

该标准将作为 2019 年度工程勘察设计行业质量管理分级认证的审核依

据。

北京中设认证服务有限公司将于 2019 年 3 月在河北廊坊举办《工程

勘察设计行业组织 质量管理体系分级认证 要求和评价准则》、PDCAR

评价模型及评价细则培训班。现将有关事项通知如下：

一、 培训对象

工程勘察设计企业主管领导，职能部门、生产部门负责人及管理骨干。

二、 培训时间

2019 年 3 月 14 日至 15 日

北京中设认证服务有限公司文件

— 2 —

    上午 9:00-12:00，下午 14:00-17:00

三、 培训地点

河北省廊坊国际饭店

地址：河北省廊坊市和平路 81 号甲，位置详见附件。

四、 培训内容

1、 《工程勘察设计行业组织 质量管理体系分级认证 要求与评价

准则》、PDCAR 评价模型及评价细则解读；

2、 升级版推进实例。

五、 培训费用

1、 培训费：2600 元/人（含场地费、资料费、授课费、餐费等）；

2、 培训期间统一安排食宿，交通费和住宿费自理。

3、 汇款信息：

1） 户  名：北京中设认证服务有限公司；

2） 账  号：1100 1079 3000 5600 9017

3） 开户行：建设银行北京万寿路支行

4） 行  号：1051 0001 2083

六、 升级版培训证书

课程结业并通过考核的学员，由北京中设认证服务有限公司颁发质量

管理体系升级版培训合格证书。

七、 培训报名及报到

请报名参加培训的人员于 2019 年 2 月 28 日前将“报名回执”报培训

班班主任处，以便安排食宿。

报到时间：2019 年 3 月 13 日

如在 3 月 14 日报到的参会人员，请提前半小时（上午 8：30 前）到

达廊坊国际饭店大堂报到并领取有关资料。

— 3 —

八、 联系方式

班主任：周爱群

联系电话：136 9915 6936   E-mail：joy0393@163.com

培训班微信群：北京中设升级标准培训班（廊坊）

附件：1. 培训班报名回执

2. 廊坊国际饭店位置图

— 4 —

附件 1：

培训班报名回执

单位名称

联系人  联系电话

参会人员

序号 姓名 性
别

职务/职称 联系电话 住宿要求 入住日期 离开时间

□单间
□合住

□单间
□合住

注：1、住宿标准为 350元和 413元/（双标/单间）间；

2、请于 2月 28日前将本回执返回班主任处；

3、回执可通过邮箱 joy0393@163.com，或微信群“北京中设升级标准培训班（廊坊）”返

回；

4、班主任：周爱群 136 9915 6936。

mailto:回执可发邮箱joy0393@163.com

— 5 —

附件 2：宾馆地理位置图

酒店名称：廊坊国际饭店

酒店地址：河北省廊坊市和平路 81 号甲

总机电话：(0316)2173456